PREFEITURA. IaJNICI}IAL DE :BAIXO GUANDU

ESTADO DO ESP~ITO SANTO

= o =
Lfil N2 1'.040/84·.

dM()DIFICA ITENS A E ~ DO ARTIGO

02~ DA LEI N~ 731 DE 31/12/76.n

OONSIDERANOO, a correspondência CT-DDN-002-84, de 12

de janeiro do corrente em anexo·ci

Tu razão dos considerando: acima, O PREFEITO llmITCIPA][í

DE BAIXO GUANDU ,ES," Faço saber que a. Câ=mre Municipal de Baixo /

Guandu, .A.PROVOU E EU SANCIONO a seguinte lei:-
Art'.111- Os :!tens A E ~ do Art'. 0212 da lei ng 731'1 de

31/J2./76, lJaesmn a vigorar com e. seguinte redação:
a)- Quando o i.II:tlvel se situ.e.r em logradouro .r:Wblico

servido por iluminação de qualquer ti~o com potência a~ 1509'Í'1
1 22 1

89"(vinte e doia inteiros e oitenta e nove cen~si:m.Os por cento)s~

ore o valor de 05(cinco) ORTN em 31 de dezembro de 1983,como disposto

do caput do artigo 2~ da lei ng 731/76;
b)- QUa.ndo o ~vel se situar em logradouro pP.blico

servido :por ili.minaçio de qualquer ti:pc com potênc:i.n acima de 150w,

45"", 781'(qua.re:c.ta e cinco inteiJ:oe e setenta e oi to cen~simos por /

cento) sobre o ~ra.lor de 05(cinco) ORTN e1!I 31 de dezembro de 1983:

como dispoeto na letra ".A" deste artigo.

Art'.2~- Esta lei entrará em vigor a partir da data de

sua publicaç~~ revogadas as disposições em con~io.

BEGISTRE=SE E PUEJ.J:Q~SE

GilINETE DO PREFEITO llUNICIPh.L DE ,~ · .O GU.itNDU 1 E3 ,'08 de ite­

vereiro de l.9841
•

=~~~-=---===
I /

JOSE fIUJ'iCISCO DE ::BAP..ROS

, ~TO ?JOl\TJ:CIPA.L ..

RmISTRADA E PUBLICADA.

EM~
1 O&' da. feve!'eiro de 1984'~

SAJIDRA RITA FERREIRA. TRINDADE

cL.sEc'.